АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04.08.2020 г.                                       № 81-р
г.Сусуман
 (
Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предприн
имате
лей на
территории
Сусума
нского
 городского округа на 2021
год
)

	В рамках осуществления муниципального жилищного контроля в соответствии с  Постановлением Российской Федерации от 30.06.2010г. № 489 « Об  утверждении  Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
	1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Сусуманского городского округа на 2021 год, согласно приложению.
		2. Разместить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Сусуманского городского округа на 2021 год на официальном  сайте администрации Сусуманского городского округа.
		3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника жилищного отдела УГХ и ЖТ администрации Сусуманского городского округа Цуберт Светлану Анатольевну.
[bookmark: _GoBack]

И.о главы Сусуманского городского округа                                                           Н.С.Заикина